
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

品  名 コロニー標本シリーズ 

品  番 
095- 
00001 

095- 
00002 

095- 
00003 

095- 
00004 

種  類 
黄色ブドウ 
球菌 

セレウス菌 サルモネラ 
腸炎 
ビブリオ 

入  数 1 枚 

材  質 プラスチック製 

送  料 弊社負担 

～写真ではわからないリアル感～ 

■ 製品仕様 

サンプルをご用意しております。  

尚、サンプルは問題が無ければ正規販売品となります。  

破損などには十分にご注意下さい。  

黄色ブドウ球菌 セレウス菌 サルモネラ 腸炎ビブリオ 

黄色ブドウ球菌 セレウス菌 

 

■検査担当者様が判定に迷われたときの判定基準として

ご使用いただけます  

■新入社員等の教育用としてご使用いただけます。判定

基準も合わせることが可能です  

■セレウス菌や黄色ブドウ球菌など普段生えないコロニー

が発育した際の判定基準としてご使用いただけます。  

 

■本物のコロニーと同じ質感を再現し、細部にまでこだわっ

ております 

■実際の菌は検査現場･工場内に持ち込めませんが、コロ

ニー標本は持ち込めることが可能です  

 

ご使用例 

特 徴 

Full-Steri from atect corporation 

Product Information 
全てのお客様のために 

直販のブランド 

アテクトの標本コロニーシリーズ 判定に迷ったときの 

全てのお客様のために 

直販のブランド 

ご注文はフリーダイヤルのファクシミリへどうぞ 

０１２０－８２－４９２９ 

Ver201803011 

アテクト コロニー標本 

滋賀県東近江市上羽田町 3275番地 1 
TEL 0748-20-3535 
FAX 0748-25-7171 
URL http://www.atect.co.jp/ 

E-mail biosales@atect.co.jp 


