Product Information

全てのお客様のために 直販のブランド

Full-Steri

判定に迷ったときの アテクトの標本コロニーシリーズ

~写真ではわからないリアル感~



黄色ブドウ球菌 セレウス菌 サルモネラ 腸炎ビブリオ

ご使用例

- ■検査担当者様が判定に迷われたときの判定基準として ご使用いただけます
- ■新入社員等の教育用としてご使用いただけます。判定 基準も合わせることが可能です
- ■セレウス菌や黄色ブドウ球菌など普段生えないコロニー が発育した際の判定基準としてご使用いただけます。

特徴

- ■本物のコロニーと同じ質感を再現し、細部にまでこだわっております
- ■実際の菌は検査現場·工場内に持ち込めませんが、コロニー標本は持ち込めることが可能です

■ 製品仕様

品	名	コロニー標本シリーズ			
品	番	095- 00001	095- 00002	095- 00003	095- 00004
種	類	黄色ブドウ球菌	セレウス菌	サルモネラ	腸炎 ビブリオ
入	数	1 枚			
材	質	プラスチック製			
送	料	弊社負担			

サンプルをご用意しております。

尚、サンプルは問題が無ければ正規販売品となります。 破損などには十分にご注意下さい。

全てのお客様のために

直販のブランド

Full-Steri

ご注文はフリーダイヤルのファクシミリへどうぞ

0120-82-4929

アテクト コロニー標本

株式会社アテクト

滋賀県東近江市上羽田町 3275 番地 1

TEL 0748-20-3535

FAX 0748-25-7171

URL http://www.atect.co.jp/

E-mail biosales@atect.co.jp

検索